
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ 

NAZİRLƏR KABİNETİ 

QƏRAR 

 

Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin xüsusi rütbəsi olan 
əməkdaşlarının, dövlət qulluqçusu olmayan mülki işçilərinin aylıq vəzifə (tarif) 

maaşlarının və xüsusi rütbəsi olan əməkdaşlarının xüsusi rütbəyə görə 
maaşlarının məbləğlərinin təsdiq edilməsi haqqında 

 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “Bəzi dövlət 
orqanlarının dövlət qulluqçusu olmayan mülki işçilərinin aylıq tarif (vəzifə) maaşlarının 
artırılması haqqında” 2025-ci il 27 yanvar tarixli 296 nömrəli Fərmanının 3-cü hissəsinin 
və “Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin xüsusi rütbəsi olan əməkdaşlarının 
aylıq vəzifə maaşlarının artırılması haqqında” 2025-ci il  27 yanvar tarixli 308 nömrəli 
Fərmanının 2-ci hissəsinin icrasını təmin etmək məqsədilə Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır: 

1. “Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin dövlət büdcəsindən 
maliyyələşən qurumlarının xüsusi rütbəsi olan əməkdaşlarının aylıq vəzifə (tarif) 
maaşlarının məbləğləri” təsdiq edilsin (1 nömrəli əlavə)*. 

2. “Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin dövlət büdcəsindən 
maliyyələşən qurumlarının dövlət qulluqçusu olmayan mülki işçilərinin aylıq vəzifə (tarif) 
maaşlarının məbləğləri” təsdiq edilsin (2 nömrəli əlavə)*. 

3. “Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin dövlət büdcəsindən 
maliyyələşən qurumlarının xüsusi rütbəsi olan əməkdaşlarının xüsusi rütbəyə görə 
maaşlarının məbləğləri” təsdiq edilsin (3 nömrəli əlavə)*. 

4. Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyi Azərbaycan Respublikası Daxili 
İşlər Nazirliyinin dövlət büdcəsindən maliyyələşən qurumlarının xüsusi rütbəsi olan 
əməkdaşlarının və dövlət qulluqçusu olmayan mülki işçilərinin aylıq vəzifə (tarif) 
maaşlarının artırılması ilə əlaqədar cari ilin sonunadək tələb olunan əlavə vəsaitin 
maliyyələşdirilməsini Azərbaycan Respublikasının 2025-ci ilin dövlət büdcəsində 
müvafiq məqsədlər üçün nəzərdə tutulmuş vəsait hesabına həyata keçirsin. 

5. Azərbaycan Respublikasının Daxili İşlər Nazirliyi Azərbaycan Respublikasının 
Maliyyə Nazirliyi və Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi 
Nazirliyi ilə razılaşdırmaqla, bu Qərarın əlavəsində nəzərdə tutulmayan vəzifələr üzrə 
aylıq vəzifə (tarif) maaşlarını müəyyən etsin. 

https://e-qanun.az/framework/53129


2 

 
6.  Bu Qərarın 5-ci hissəsində qeyd olunmuş tədbirin həyata keçirilməsi məqsədilə 

Azərbaycan Respublikasının Daxili İşlər Nazirliyi Azərbaycan Respublikasının Maliyyə 
Nazirliyi, Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi və 
icra prosesində müəyyən ediləcək digər aidiyyəti dövlət orqanları ilə razılaşdırmaqla, 
yeni mühafizə xidməti tariflərinin təsdiq edilməsi ilə bağlı müvafiq tədbirlərin həyata 
keçirilməsini təmin etsin. 

7. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Nazirlər Kabineti Naxçıvan Muxtar 
Respublikasının Daxili İşlər Nazirliyinin büdcədən maliyyələşən qurumlarının xüsusi 
rütbəsi olan əməkdaşlarının və dövlət qulluqçusu olmayan mülki işçilərinin aylıq vəzifə 
(tarif) maaşlarının məbləğlərini müəyyən etsin.  

8. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2019-cu il 6 sentyabr tarixli        
387 nömrəli Qərarının (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2019,          
№ 9, maddə 1541 (Cild I) 1-ci, 2-ci və 3-cü hissələri ləğv edilsin. 

9. Bu Qərar 2025-ci il yanvarın 1-dən tətbiq edilir. 
________ 
*Əlavələr dərc edilmir. 

 

 

 

 

 Əli Əsədov 

Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 

 

Bakı şəhəri,    “ 14 ”       “ mart ”     2025-ci il 

№     80    


